_ Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS Data Emissdo:  16/08/2023

\ 4 Cliente: 03:219:492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Hora Emiss&o: 14:24 |
= * " Telefone: 47 33725429 . ‘. |
Balaroti Valido até: |
A'sus casa em T lugar Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000 Pagina: 1de5 |
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11910 - TATIANE

63261 - CAIXA DE AREIA 350X420X100MM 350x420x100 Tigre 3PC 497,80 0,00 1.493,40
124826 - CAXA MULTIPLA 44,7X38.5X39CM PARA WIABH® g Lpc 27a6e 000 27460
o CUSSEOUA OISO IS e e e
2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA Sox25mm Tigre opc 655 000 58,95
2820 - JOELHO 20MM SOLD. 450 20mm Tigre 16 PC 210 0,00 33,60
2913 - CAP 50MM ESGOTO 50mm Tigre 6 PC 416 0,00 24,96
786 - CAP 40MM ESGOTO 40mm Tigre 10pPC 385 0,00 38,50
2030 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 37PC 403 0,00 149,11
2031 - JOELHO 75MM ESGOTO 450 75mm Tigre 19pPC 827 0,00 157,13
2032 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre 48 PC 11,37 0,00 545,76
2033 - JOELHO 150MM ESGOTO 450 150mm Tigre 12PC 7632 0,00 015,84

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 33PC 2,60 0,00 85,80




1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 1 jefone: 47 33725429

Descricao

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM
QUADRADA BCO 101

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11910 - TATIANE

2938 - JOELHO 150MM ESGOTO 900

2949 - JUNCAO 150X100MM ESGOTO SIMPLES

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2947 - JUNCAO 100X75MM ESGOTO SIMPLES

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2944 - JUNCAO 75X50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2990 - CURVA 40MM ESGOTO LONGA 900

Tamanho

150x150x50
mm

150mm

150x100mm

25mm

100x50mm

100x75mm

50x50mm

75x50mm

100mm

40mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

1PC

4PC

2PC

52 PC

9PC

14 PC

10 PC

1PC

87 PC

26 PC

Data Emissao:

16/08/2023 |

Hora Emisséo: 14:24 |
Valido até: 1
Pagina: 2deb5 3

R$ Unitario Desc. R$ Total

55,12 0,00 55,12

80,86 0,00 323,44

85,26 0,00 170,52

0,82 0,00 42,64

14,85 0,00 133,65

18,45 0,00 258,30

7,18 0,00 71,80

10,64 0,00 10,64

5,32 0,00 462,84

10,67 0,00 277,42




1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 1 jefone: 47 33725429

Descricao

2990 - CURVA 40MM ESGOTO LONGA 900

47419 - CURVA 50MM ESGOTO LONGA 900

2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11910 - TATIANE

14840 - CURVA 75MM CURTA ESGOTO 900

2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

23405 - TERMINAL 50MM DE VENTILACAO EG-94

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

7431 - TUBO 150MM ESGOTO 6M

2850 - TE 25MM SOLD.

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

Tamanho

50mm

40mm

75mm

100mm

50mm

50mm

150mm

25mm

100x100mm

50mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

41 PC

5PC

2PC

29 PC

7PC

16 TB

217TB

10 PC

6 PC

71PC

Data Emissao:

16/08/2023 |

Hora Emisséo: 14:24 |
valido até: 1
Pagina: 3deb5 3

R$ Unitario Desc. R$ Total

16,41 0,00 672,81

4,55 0,00 22,75

36,73 0,00 73,46

21,91 0,00 635,39

12,76 0,00 89,32

78,54 0,00 1.256,64

220,81 0,00 4.637,01

1,29 0,00 12,90

25,12 0,00 150,72

2,85 0,00 202,35




_ Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS Data Emissdo:  16/08/2023

\ 4 Cliente: 03:219:492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Hora Emiss&o: 14:24 |
= * " Telefone: 47 33725429 . ‘. |
Balaroti Valido até: |
A'sus casa em T lugar Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000 Pagina:  4de5 |
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2062 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES 75mm Tigre 17pPC 977 0,00 166,09
2067 - LUVA 150MM ESGOTO SIMPLES 150mm Tigre 17pPC 4144 0,00 704,48
2072 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG 75x50mm Tigre 1PC 722 0,00 7,22
2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm Tigre 2PC 921 0,00 18,42
2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA 100x75mm Tigre 3PC 980 0,00 29,40
5495 - REDUCAO 150X100MM EXCENTRICA 150x100mm Tigre 1PC 4398 0,00 43,98
2078 - TE 75X75MM ESGOTO 75x75mm Tigre 1PC 1500 0,00 15,00
2076 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm Tigre 9PC 655 0,00 58,95

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11910 - TATIANE

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M 75mm Tigre 10TB 109,90 0,00 1.099,00




|
_ Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS Data Emissdo:  16/08/2023
- H = . . |
Cliente: 93:219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Hora Emissao: 14:24 |
= . ENLe: relefone: 47 33725429 . ‘. |
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar A . |
9 Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000 Pagina:  5de5 |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 38 Tipo: 3 Vendedor: 11910 - TATIANE

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 16 TB 23,67 0,00 378,72

Loja: 38 Tipo: 4 Vendedor: 11910 - TATIANE

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre 5TB 30,83 0,00 154,15

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm Tigre 30TB 76,78 0,00 2.303,40

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 38 Tipo: 3:

Loja: 38 Tipo: 4:

RUA GERMANO WAGNER 1000 AP.1 JARAGUA DO SUL SC 89256800
- ENTREGA: 23-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 603.48 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 17-08-2023

- Peso: 27.86 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 104,30

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 19.589,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



