

Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 16/08/2023 Hora Emissão: 14:24

Valido até:

Página: 1 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 11910 - TATIANE 63261 - CAIXA DE AREIA 350X420X100MM	350x420x100	Tigre	3 PC	497,80	0,00	1.493,40
(0)	GOLO G. MOT DE 7 IT. E. M. GOOM IEO/TTOOMINI	mm	rigio	0.0	161,56	0,00	1.100,10
	124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA GORDURA COM TAMPA	44,7x38,5x39 cm	Tigre	1 PC	274,64	0,00	274,64
	148428 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA COM 7 ENTRADAS 983	150x150x50 mm	Krona	21 PC	55,67	0,00	1.169,07
0	2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA	50x25mm	Tigre	9 PC	6,55	0,00	58,95
10	2820 - JOELHO 20MM SOLD. 450	20mm	Tigre	16 PC	2,10	0,00	33,60
(0)	2913 - CAP 50MM ESGOTO	50mm	Tigre	6 PC	4,16	0,00	24,96
	786 - CAP 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	10 PC	3,85	0,00	38,50
(O)							
	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	37 PC	4,03	0,00	149,11
(0)	2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450	75mm	Tigre	19 PC	8,27	0,00	157,13
(0)	2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450	100mm	Tigre	48 PC	11,37	0,00	545,76
	2933 - JOELHO 150MM ESGOTO 450	150mm	Tigre	12 PC	76,32	0,00	915,84
(0)							
	2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	33 PC	2,60	0,00	85,80



Descrição

Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Tamanho

Marca

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 16/08/2023 Hora Emissão: 14:24

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

Quantidade

Página: 2 de 5

R\$ Total

	Descrição	ramamio	war ca	Quantidade	ιτφ Officario	Desc.	ινψ τοιαι
0	2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450						
	2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA BCO 101	150x150x50 mm	Tigre	1 PC	55,12	0,00	55,12
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 11910 - TATIANE						
(0)	2938 - JOELHO 150MM ESGOTO 90o	150mm	Tigre	4 PC	80,86	0,00	323,44
0	2949 - JUNCAO 150X100MM ESGOTO SIMPLES	150x100mm	Tigre	2 PC	85,26	0,00	170,52
0	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	52 PC	0,82	0,00	42,64
0	2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES	100x50mm	Tigre	9 PC	14,85	0,00	133,65
0	2947 - JUNCAO 100X75MM ESGOTO SIMPLES	100x75mm	Tigre	14 PC	18,45	0,00	258,30
0	2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES	50x50mm	Tigre	10 PC	7,18	0,00	71,80
0	2944 - JUNCAO 75X50MM ESGOTO SIMPLES	75x50mm	Tigre	1 PC	10,64	0,00	10,64
0	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	87 PC	5,32	0,00	462,84
	2990 - CURVA 40MM ESGOTO LONGA 900	40mm	Tigre	26 PC	10,67	0,00	277,42



Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 16/08/2023 Hora Emissão: 14:24

Valido até:

3 de 5 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
0	2990 - CURVA 40MM ESGOTO LONGA 900						
0	47419 - CURVA 50MM ESGOTO LONGA 900	50mm	Tigre	41 PC	16,41	0,00	672,81
0	2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	5 PC	4,55	0,00	22,75
Loja: 3 Tipo:	3 Vendedor: 11910 - TATIANE						
0	14840 - CURVA 75MM CURTA ESGOTO 90o	75mm	Tigre	2 PC	36,73	0,00	73,46
0	2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 90o	100mm	Tigre	29 PC	21,91	0,00	635,39
0	23405 - TERMINAL 50MM DE VENTILACAO EG-94	50mm	Tigre	7 PC	12,76	0,00	89,32
0	7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M	50mm	Tigre	16 TB	78,54	0,00	1.256,64
0	7431 - TUBO 150MM ESGOTO 6M	150mm	Tigre	21 TB	220,81	0,00	4.637,01
0	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	10 PC	1,29	0,00	12,90
0	2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES	100x100mm	Tigre	6 PC	25,12	0,00	150,72
	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	71 PC	2,85	0,00	202,35



Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 16/08/2023 Hora Emissão: 14:24

Valido até:

Página: 4 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
0	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES						
0	2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES	75mm	Tigre	17 PC	9,77	0,00	166,09
0	2967 - LUVA 150MM ESGOTO SIMPLES	150mm	Tigre	17 PC	41,44	0,00	704,48
0	2972 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG	75x50mm	Tigre	1 PC	7,22	0,00	7,22
0	2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA	100x50mm	Tigre	2 PC	9,21	0,00	18,42
0	2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA	100x75mm	Tigre	3 PC	9,80	0,00	29,40
0	5495 - REDUCAO 150X100MM EXCENTRICA	150x100mm	Tigre	1 PC	43,98	0,00	43,98
0	2978 - TE 75X75MM ESGOTO	75x75mm	Tigre	1 PC	15,00	0,00	15,00
(0)	2976 - TE 50X50MM ESGOTO	50x50mm	Tigre	9 PC	6,55	0,00	58,95

75mm

Tigre

10 TB

109,90

0,00

1.099,00



Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11910 - TATIANE

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M



Descrição

Pedido: 154104 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

**Cliente:** 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 16/08/2023 Hora Emissão: 14:24

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

Quantidade

Página: 5 de 5

R\$ Total

Loja: 38 Tipo: 3 Vendedor: 11910 - TATIANE								
0	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	16 TB	23,67	0,00	378,72	
Loja: 38 Tipo	o: 4 Vendedor: 11910 - TATIANE							
0	7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	5 TB	30,83	0,00	154,15	
(0)	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	30 TB	76,78	0,00	2.303,40	

Tamanho

Marca

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 3 Tipo: 4: Loja: 38 Tipo: 3: Loja: 38 Tipo: 4:

RUA GERMANO WAGNER 1000 AP.1 JARAGUA DO SUL SC 89256800

- ENTREGA: 23-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 603.48 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 17-08-2023 - Peso: 27.86 Kg

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 104,30 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 19.589,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800